
AUTOLINEA

OMEGNA - STRESA  - ARONA
ORARIO INVERNALE - GIORNI DI SCUOLA

ORARIO IN VIGORE DA LUNEDì 11 SETTEMBRE 2023 FINO A SABATO 8 GIUGNO 2024

FER FER FER

SGS SGS SGS MER 1 NOVEMBRE 2023 Tutti i santi

ES ES ES VEN 8 DICEMBRE 2023 Immacolata

S 1F-T5 3F-T4 7F-T9 24+25+26 DICEMBRE 2023 Natale e S.Stefano

OMEGNA piazza Beltrami 1 07:50 14:10 16:15 LUN 1 GENNAIO 2024 Capodanno

OMEGNA centro commerciale 1 07:52 14:15 16:17 SAB 6 GENNAIO 2024 Epifania

CRUSINALLO fermata bus 1 07:55 14:17 16:20 31 MARZO-1 APRILE 2024 Pasqua e Pasquetta

GABBIO fermata bus 1 08:00 14:20 16:25 GIO 25 APRILE 2024 Festa della Liberazione

GRAVELLONA TOCE corso milano 30 2 08:06 14:27 16:27 MER 1 MAGGIO 2024 Festa dei lavoratori

GRAVELLONA TOCE rotonda via cirla vco form 2 08:08 14:29 16:29 DOM 2 GIUGNO 2024 Festa della Repubblica

FERIOLO fermata bus 3 08:10 14:32 16:32 TUTTE LE DOMENICHE

BAVENO portici 3 08:15 14:37 16:37

STRESA stazione fs 4 08:19 14:41 16:41
STRESA chiesa 4 08:20 14:42 C 16:42 C

STRESA la sacca 5 --- 14.44 16:49 9+23+27+28+29+30+31 DICEMBRE 2023

BELGIRATE fermata bus 5 --- 14:48 16:53 2+3+4+5 GENNAIO 2024

LESA gelateria Cigno 6 --- 14.49 16:54 10+12+13 FEBBRAIO 2024 Carnevale

SOLCIO fermata bus 6 --- 14:52 16:57 28+29+30 MARZO + 2 APRILE 2024 vacanze di Pasqua

MEINA Banca Intesa 7 --- 14:56 17:01 26+27 APRILE 2024 ponte festa della liberazione

ARONA piazza de filippi 8 --- 15:02 17:07 FINE LEZIONI SAB 8 GIUGNO 2024

ARONA stazione fs 8 --- 15:05 17:10

FER FER

SGS SGS 25 DICEMBRE 2023 Natale

ES ES 26 DICEMBRE 2023 S.Stefano

S 2F-T5 4F-T9 1 GENNAIO 2024 - Capodanno

ARONA stazione fs 1 6:50 --- ---
ARONA piazza de filippi 1 6:52 --- ---

MEINA imbarcadero 1 6:56 --- ---

SOLCIO chiesa  - lato lago 2 7:00 --- --- FER FERIALE, DA LUN A SAB

LESA imbarcadero 3 7:05 --- --- SGS SOLO GIORNI SCUOLA

BELGIRATE fermata bus 3 7:07 --- --- SAB SOLO AL SABATO

STRESA la sacca 4 7:11 --- --- ES ESCLUSO SABATO

STRESA imbarcadero nord 4 7:15 14:45 --- C COINCID. STRESA CHIESA X ARONA

STRESA stazione fs 4 7:17 14:47 ---

BAVENO imbarcadero 5 7:23 14:50 ---

FERIOLO fermata bus vs Gravellona 6 7:28 14:55 ---

GRAVELLONA TOCE rotonda via cirla vco form 6 7.30 14:57 ---

GRAVELLONA TOCE corso milano 35 6 7:33 15:00 ---

GABBIO fermata bus 7 7:36 15:02 ---
CRUSINALLO fermata bus 7 7:40 15:04 ---

OMEGNA centro commerciale 8 7:43 15:13 ---
OMEGNA piazza Beltrami 8 7:47 15:15 ---

SC BGT SET MEN 3MESI 10MESI 1ANNO 20COR

1 1,70 10,00 35,50 95,50 284,00 319,50 24,50

2 2,20 12,40 44,50 119,50 353,50 402,00 31,50

3 2,40 15,10 54,00 147,50 432,00 485,00 33,50

4 3,10 18,90 68,00 183,00 543,50 611,00 43,50

5 3,60 21,50 76,50 206,50 608,50 687,50 49,00

6 4,10 23,40 84,50 227,50 673,50 755,50 58,00

7 4,40 24,90 90,00 242,50 715,50 809,50 61,50

8 4,80 26,70 97,50 263,00 776,00 871,00 67,50

TARIFFE ED ABBONAMENTI ORARI E VIAGGI IN UN CLICK SUPPLEMENTO BIGLIETTO A BORDO EURO 1,00

TARIFFE - DAL 1 LUGLIO 2023

S.A.F. - 28923 VERBANIA (VB) - VIA ALLA CARTIERA, 39 - TEL. 0323.552172 - SAFDUEMILA.COM

NON SI EFFETTUA SERVIZIO NELLE GIORNATE DI:

GIORNI DI VACANZA

ABBREVIAZIONI - ABBREVIATIONS - ABKURZUNGEN

GIORNI FESTIVI

FERMATE

FERMATE


